Bialosuknia

consumas

Instigator offi pntis et ipse delator xlii Joannes olim parati
 Dichtukella Actor xlii sumorem olim parati Bialosuknia in
 Nuchiro Duchdane huius fratrem suum germanum liliu jeda quia
 ipse non metando panis legem Romi omissoq; tenore dei et electi
 ore proximi postposita leges humanarum et divinarum per me
 in hunc mundum legem publicam contraq; iura naturalia suorum
 ex predecessore suis Equiter in se prebuerunt hanc quidem in
 India temeritas permissa videtur ius publicum retat qui minor in
 degenem iuris sui naturalis, immemor charitatis fraterne
 vero civis sacrificionis qui portionem sortis oig tot an
 nis dum ipse partim in castri partim in servitio immo
 hi Reipublice moratur in re nuda habuit fructu percipit
 Ex parte iterum oig eo magis animo cilians contra fratrem
 suum ad post tot temporis et omnium interstia latus paternos
 repetere et sumorem ius dicante assequitur quam in se loa
 lesent ratus fuit eam propter maximam pacis piam et vna
 amicitia duosq; malis modis et modis super eum instare co
 natus est et varias iniurias violentas indignas homines
 moliri et omne nefas nefas exing est atq; tanto post iniuri
 abis Actor Ratione multam iniurias secutus ad hunc usq;
 quasi profuscentur et plene ac huius dicente ius aduila
 pche conuocationem Verora senectam et inceptare multam
 Remm quereret ipse vero p hunc cepit odio et rancore estans
 tempore in prole pone descriptis nulla ductis Ratione fra
 terti amoris et sanguinis matris iure ad omnem vim in ferre
 dam incensus non metendo panas contra intercessores vi
 and publicam auster irrogatas auras est animo male volo
 pmedi rito proterua mente habens ex ploratis ceptis
 quorum huius Versantur insipientes ex oppido Reipub
 lica palliatuq; sparsit in campis laty rone tempore
 in proleone ex presso ex oppaco huius hylarum rumpens
 peticam Actorum sumum ad impetu iymet ad viam
 p hunc inen intercipit ac rufestim horrenda baculo h
 minem pacificu nihil mali aquonia sperantem cursare le
 taliter percussit ut ex oculis tollati seminiu rumpit
 huius et vltis dicit vultibus mortiferis nulla spem eius
 saluti relinquens sanciant et oipui interimerit in huius
 na pmedicia vti supremu patrocium ipse hunc confer
 ratur vith eius penoda affigerat et non saluq; tantu
 violentijs et ob sanguinolentib; gurgiam substantijs et
 Jaha

saluti eius bene paraturus pallicerabatur tatis viribus instat
 et molem maturationis disphet avia ut de salute sua paroch.
 fatore et non modo in publicis itineribus acta avertenti et moderati
 et omnia etiam nequid intralaminas domesticas specus sete potest pro.
 ut palam manifestar jactationes famosas pro augeat abij mltu
 violentia et insistentia infert processu causa ac promotione
 eo nomine facta latiori Cuius libanis lupid sigillatam
 Inno Regni Ghu Proridus Francus siellac adum iustepa
 ante Gar mund Gentem septima infans Chti propri
 possuisse et publicasse recognovit. Ad offm pms Chtms
 Legitar Francus per Splend. Regni Glen. Klen. De.
 nobiliti prosperibz jnidice clagat et non comparat
 in terra pimo imper. Contum. ex Regi p. ordine ac
 admissione offy pntis quatu. Condem. valet

See h. luchi. Justice Judij pntis et ipsi dolo Conitms
 Nobilis Thomas filius Nobilis Alexandri filii bluchi Acton
 Nobilis Simonem filium Nobilis Petri Doyno uti principat
 atqz Nobilis Valentini Gierati et matheo Danchonghi famula
 eius principatibz cognosces lltas. Ideo quia ipsi princip
 bz cu coadiutoribus sibi coadiutoribz alijs complentibz ipsis aut
 melibz de nominibz et cognominibz nobis Tempore certo in pro.
 testatione desess. vert di festi dominico solenni pasche
 in Ecclesia Dombraicali circa sacra duotione vacant. dila
 tore visa simulata amicitia in domo sua cu Dombraica pnt
 multibz precibz iavitat. eund prima fronte hiliter excipit
 re effixit iavitat autem odium resitit a quo tempore et
 equa occore. habitu in sinu suo fovit cu autem protraas
 industria pntis insig paca ad obsequia amicabilem viuss.
 ludineis. Ise pual obstringunt et obstrare et elium
 vidit nulla habita causa edu. Celat et multo tempore do
 cocti effuit pacifera protraas a mensa sagella et d.
 quod ex hoc causto volentem et nil mali curari suspicari.
 tem ex opinato a tays rapuit famulas et vaginay a Cingale
 protraas exavit et vulny letali in caput eius afflicto
 proiectay fames ea sub seannu rursus franta sua eripit a
 famulis suis et predictis Gierati et galonghi perscutas.
 est et valteribz letalibz occidit conultraavit sibi iustepa

ad oppressione gravi tractavit et nisi ope divina et au-
 xilio aliorum hominum adiutus esset in vitam ipsius machina-
 batur prothono ipse de p[ro]p[ri]o latore Altona ipse Cuius
 Copia sigillata M[ag]is Regni Guat[er] X[rist]i Benedict[us] Proffer[us]
 ab una Integra ante T[er]m[in]o p[ri]mo septima mibon d[omi]ni d[omi]ni
 brundhi al[ia] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et omnib[us] cult[us] off[en]s[us] p[ro]p[ri]o
 Recogit de h[is] bon[is] ad quod p[ri]mo Castell[us] Capital[is] B[er]on[is]
 fuerit per m[ag]is Regni Guat[er] X[rist]i Benedict[us] Proffer[us]
 invidi ceclamp[us] et non comparet in T[er]m[in]o p[ri]mo in p[ar]t[em]
 contra[rum] quatuor condit[is].

Comde

G. MLEWSKI

Investigato Jurei Peris et ipis Delatoris M[ag]is Nicolaus oleu[us] Stanislaus Mlewski
 et Dominus Kilia Gosi Alberto Guborski consors eiusq[ue] nicholai Mlewski de Jurei
 h[is]q[ue] ipsa quiq[ue] Dominus Guborski an eiusdem mansu[us] an tatoris Carignat[us]
 aut h[is] Mlewski Mlewski Mlewski tanqu[am] subordinator[um] et infor-
 mator[um] cause in p[ar]te Stanislaus Jurei Jurei Mlewski Principales et
 Sanelem Jurei eiusdem Jurei Mlewski Jurei eiusq[ue] Principales
 non Paulum Luchowski comp[ri]ncipales Facti in p[ar]te aut h[is] esapli-
 ces et conditores de Jurei h[is]q[ue] Luchowski et m[ag]is p[ro]p[ri]o
 Luchowski et h[is] q[ui] ipsi non contenti plurimis iniurijs et insulsijs